
Municipio:   SOSUA

Provincia:    PUERTO PLATA

Sección:      

DESIGNACIÓN TEMPORAL: 

DIRECCIÓN REGIONAL DE MENSURAS CATASTRALES

REPÚBLICA DOMINICANA

Lugar :       CABARETE

Escala= 1:

PLANO INDIVIDUAL

JURISDICCIÓN INMOBILIARIA

PODER JUDICIAL

DEPARTAMENTO NORTE

DIRECTOR REGIONAL DE MENSURAS CATASTRALES

OPERACIÓN CATASTRAL : COMPROBACION DE AREA

DEPARTAMENTO NORTE

SUPERFICIE PARCELA:  80,000.15 M²

1

1

OBSERVACIONES: 

3,000

de Mensuras Catastrales

General de Mensuras  Catastrales

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento

conforme a lo dispuesto en el Reglamento General

Certifico haber realizado el trabajo en el terreno

DESIGNACIÓN CATASTRAL POSICIONAL:

DESIGNACIÓN CATASTRAL DE ORIGEN: 

NO. DE LAMINA

 Agrimensor FRANCISCO J. MARTINEZ
                           Codia. 13786

REFERENCIA DE UBICACION:
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P. No.314896682482 Y 314896593301

ZONA UTM 19 NORTE

Est Rumbo

S37° 28'E

S29° 49'W

N58° 16'W

N60° 28'W

N3° 32'E

S46° 19'E

S36° 11'E

Dist

300.40

253.65

112.86

54.83

449.96

14.33

83.07

X

349,576.16

349,758.86

349,632.73

349,536.73

349,489.02

349,516.75

349,527.12

Y

2,187,094.35

2,186,855.90

2,186,635.83

2,186,695.18

2,186,722.20

2,187,171.30

2,187,161.40
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